Továbbá egyik Successor t. i. T. Osváth László Ur és az édes Anya T. 
Bölöni Justina Asszonyság, a, Néhai Testatrix Asszonyság Végső Rendeléseinek első 
pontyára azon megjegyzéseket teszik, hogy az Ákosi Udvar Ház Telek, már ez előtt 
is valamely írás által kiadódott volna, Néhai T. Bölöni Gáspár Urnák, azon előbb 
költ írás, vagy kötelezés ellen a’ Törvény attyára reselválnak, semmi pretensiot 
egyébb eránt a’ Testamentom többi pontjai ellen fent nem tartván.

Végre boldog emlékezetű kedves Nénye Fiscalis Bölöni Menyhárd Urnák Vég 
Rendelése szerént a’ Váradi promontorlumon fekvő szöllöjét hozzá tartozó eszkö
zökkel együtt hagyván, a, Tisz. Ur arra kért bennünket, hogy mivel a’ szöllö mun
káltatása jelen van, nékie mindjárt resignálnánk, melyen az jelen volt atyafiak meg
egyezvén, azon szöllö a’ Tisz. Suceessor Urnák általunk resignáltatott, az eszkö
zökre nézve pedig fent tartotta azoknak annak idejébe leendő resignáltatását.
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Egyébb cránt pedig a' fent Írtakon kívül több észre vételek elő nem adód
ván, a’ Testamcntomnak minden Pontyaiban megnyugodtak és annak minél elébb 
való Végre hajtását óhatyák. Melyről is ki adtuk ezen bizonyság Levelünket. N. 
Váradon Martius 25-én 1832. — T. Ns Bihar Vármegye EAlszolga Bírája Szent 
Iváni Szentiványi Lajos m. p. (L. S.) Gyöngyi Borbála Antal m. p. (L. S.)

2fi. sz.

Bölöny Gáspár és Anna protestatiója 1770.

Nos Conventus Beata Maria Virginis de Kolos Monostra Memoria Contenda
mus tenore prasentium significantes quibus expedit Universis, Quod Nobilis Cas- 
parus Filius, Anna in Capillis Constituta, Filia Alexandri, e Consorte fua Cristina 
Török, de Kolos var Filii alterins Alexandri Filii quandam Stefani Bölöni, de Nagy 
Fölön Suscepti, et progenti, coram Nobis personaliter constituti, primum petivit Nos 
Casparus Bölöni, qua parerat Reverentia, quate „nus etatem ejusdem, revidere, 
Literasque Nostras superinde Testimoniales juxta usitatam et approbatam Magni hujus 
Transylv aniaPrincipatus. Legem et Consvetudiuem, eidem extractare etema nari facere 
haud, gravaremur. Unde Nos exandita, et admissa ejusmodi Instantia, Nobis propte 
rea facta justum petenti. Nostrum benevolumpre bentes assensum, prout eundem 
visu metiri usuqs rationis confiderare potuimus, Decimum Nonum explevisse et Vi
gesimum Annum agere probe cognovimus. Dein vero idem revisus, cum Anna Bölöni 
per modum, et formam Solemnis Protestationis Contradictionis, Revocationis Retrac
tationis, Cassatio nis Annihilationis et Inhibitionis, retulit et significant Nobis Sune 
in modám; Qualiter iidem Certo et revera, intellexissent, et percepissent, prefatos 
Genitores, et Genitriees. Suos Avos item et Avias Caterosep Majores, et Pradeces- 
es Suos, nec non Fratres, et Sorores, suas, quasdam Venditiones, Inpignoorationes, 
Coneambiales permutationes, ae alias quovis Sub titulo, pratextuqs et Colore factas 
abalienationes, de Bonis et Juribus Possessionariis eorondem. Paterno, Maternogs 
Jure Aviticis instituisse, et Celebrasse, imprecju dicium, et derogamen jur sour suces- 
sor, dam munqs valde magnum et manifestum. Unde faeta solenni hujusmodi Pro
testatione, universis prafator Genitor Genitrqs. Avorum item et Aviar. caterorumqs 
Major et Pradecessor necnon Fratum et Soror. Suar. Venditionibus, Impigno rationi
bus, Concembialibus perumtatinnibus ae aliis quovis Sub titulo pratextuqs et Colore 
factis, abalienationibus, ex toto, et in Universum contradicend, revoeande retractand 
Litereasque, et Litelaria Instrumenta de super quo modocunqs, et eoram quibus vis 
factas et emanas annihilam CasSam viribusqs sius Caritur pronunciande Emptores 
ab emptione oun patione, manutentiona usus fructusque perceptione et percipifatione 
Capitulares denique et Conventuales, ae alios zuosvis Homines Regios ab Jutrodne- 
tione et Statutione Literarumque de super Relatorier extradatione insibem arcem et 
protelam-duxissent prout contra dixerunt revoearunt retraetarunt, annihilarunt, Cas
sarunt item et Viribus Caritur prounneiarunt nu non inhibuerunt, arenerunt; et pro
telarunt protestatioque sunt contradicendo, contradixerunt protestando Coram Nobis 
palam publice et manifeste. Harum Nostrarum Conventualis et authentiei Sigilli 
Nostri munimine roboratar vigore et Testimonio Literarum mediante Datum Domi
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nica Tertia Sacro Sancta ct Individua Trinitatis. Anno Domini Millesimo Septingen
tesimo Septuagesimo.